
Informativo para efeito de cumprimento da IN TCE/PI Nº 06 de 16/10/2017

LicitaçõesWeb - Recibo de Divulgação

Órgão : P. M. DE SANTANA DO PIAUI

051/2020059/2020

24/08/2020 09:30

Pregão Presencial Menor preço

Compra - Material de Consumo

“AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA O MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

R$134.038,00

12/08/2020

12/08/2020

LW-005097/20

processo tce processo administrativo procedimento

data ult publicação data abertura tipo do objeto

descrição do objeto

modalidade tipo da licitacação valor total previsto

data divulgação

Impresso em 12/08/2020 18:03 Página 1/1


